

BEBETO



SOSYAL SORUMLULUK POLİTİKAMIZ

Hediye: Kervan Gıda Çalışanları, herhangi bir ticari kararı etkileme izlenimi yaratan veya herhangi bir ticari kararı etkileyen hediyeler, ödemeler veya başka yardımlar veremez ve kabul edemezler. Bu bağlamda Kervan Gıda çalışanlarının ya da 1. Derece akrabalarının tedarikçilerden ya da iş ilişkisi içerisinde bulunduğu kişi/kurum ve kuruluşlardan bir takvim yılı içerisinde bir kereden fazla ve/veya mali değeri olan herhangi bir hediye alması veya fayda sağlaması yasaktır.

Doğaya ve Çevreye Karşı Sorumluluklarımız:

Yalnız kendimizin değil çevremizdeki insanların da yaşam kalitesini arttırmak için çalışırız ve bu uğraşımızı arttırarak devam ettiririz.

Kendi seçimlerimizle sosyal projelerde yer alırız. Sosyal projeler için zaman, enerji ve maddi kaynak harcayan gönüllü insanlarız.

Çevre kirlenmesine ve doğanın korunmasına karşı sosyal sorumluluğunu yerine getirmekte ve çalışanlarını bu konuda bilinçlendirmektedir.

Kervan Gıda sosyal yönetim ve kalite yönetim sistemleri ile kontrol altına almakta ve çağdaş bir yönetim sistemi ile yönetmekte, faaliyetlerini sürdürmeyi tüm tedarikçileri ve iş ortakları ile birlikte hedeflemektedir.

Doğanın ve çevrenin korunması, iyileştirilmesi için yasal sorumluluklarımızı yerine getiririz.

Her türlü faaliyetimizden doğabilecek çevresel etkileri sorumluluk bilinciyle yönetiriz.

Müşterilerimize Karşı Sorumluluklarımız:

Müşteri memnuniyeti odaklı, müşterilerimizin ihtiyaç ve taleplerine en kısa zamanda, en doğru şekilde cevap veren bir anlayışa sahibiz. Hizmetlerimizi zamanında ve söz verdiğimiz koşullarda sunar; müşterilerimize saygı, eşitlik ve nezaket çerçevesinde yaklaşırız.

Yasalara Karşı Sorumluluğumuz:

Türkiye'nin ve faaliyet gösterdiğimiz ülkelerin gelenek ve kültürlerine duyarlı davranır, tüm yasal düzenlemelere uygun hareket ederiz.

Topluma Karşı Sorumluluğumuz:

İnsanlığın yaşadığı problemlerin çözümünde eğitimin çok önemli olduğuna inanan, ülkemizin nüfusunun eğitim düzeyinin artırılması için gönüllü olarak çalışan ve bu alana kaynak ayıran bir aileyiz.

Onaylayan
GENEL MÜDÜR